
STUDENTERMEDHJÆLPER TIL
UDVIKLINGSCENTER FOR
SUNDHEDSKOMPETENCE

Om jobbet:
Vil du være med til at udvikle, hvordan vi skal arbejde med sundhedskompetence i landets
næststørste kommune?  
Sundhed og Omsorg tilbyder en studentermedhjælperstilling med opstart hurtigst muligt og gerne i
februar. Det er en studentermedhjælperstilling på 15 timer ugentligt i Udviklingscenter for
Sundhedskompetence. Udviklingscenter for Sundhedskompetence er et praksisnært udviklings- og
forskningssamarbejde mellem Aarhus Kommune og Aarhus Universitet, der skal undersøge,
hvordan vi kan skabe et sundhedsvæsen, som alle danskere kan forstå og få gavn af – uanset
uddannelsesbaggrund, socialt netværk, digitale kompetencer m.v. Det skal vi undersøge gennem
en række prøvehandlinger og projekter i forskellige dele af Sundhed og Omsorgs tilbud til borgere
og pårørende.  
Som studentermedhjælper kommer du, i tæt samspil med programleder og forskningsleder, til at
arbejde med, at:  

Planlægge og udføre indsigtsarbejde, dataindsamling og -bearbejdning (primært kvalitativt) i

projekter og prøvehandlinger  

●

Formidle læring fra igangsatte prøvehandlinger, herunder udarbejde præsentationer af

resultater  

●

Deltage i samarbejdsmøder og projektgrupper med både interne og eksterne aktører ●

Varetage research- og ad hoc-opgaver ●

Bidrage i den administrative koordinering ●

Du vil også få opgaver der understøtter Stabens øvrige opgaver - særligt analyse
og evalueringsopgaver i forbindelse med den nye ældrelov.  
Kandidatens profil:
Du er i gang med en sundheds- eller samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse, sandsynligvis
Folkesundhedsvidenskab.  

Du arbejder selvstændigt og har mod til at opsøge informanter og lave interviews,

deltagerobservation m.m. 

●

Du er imødekommende, har gode relationskompetencer og vægter samarbejde højt ●

Du er dygtig og har et indgående kendskab til Sundhedskompetence som fagområde  ●

Du har altid øje for målet om at skabe værdi for borgerne og byen ●

Du arbejder selvstændigt og struktureret med et skarpt overblik og gode formidlingsevner ●

Derfor skal du vælge os:
Som studentermedhjælper hos os får du en enestående mulighed for at blive en del af det spritnye
initiativ, som udvikler og understøtter arbejdet med sundhedskompetence som en vej til mere social
lighed i sundhed i Sundhed og Omsorg, Aarhus Kommune.  
Ved at blive studentermedhjælper hos os får du: 

En unik mulighed for at arbejde med sundhedskompetence i et nyt tværfelt mellem praksis og

forskning   

●

Praksiserfaring i at indsamle og bearbejde kvalitative data, der bidrager til at bygge viden

op og skabe forbedrende forandring 

●

Et godt kendskab til at arbejde med udvikling og organisatoriske forandringsprocesser  ●

Mulighed for udvikling af faglige og personlige kompetencer som du kan bruge fremadrettet i

din karriere. 

●

En spændende, dynamisk og ung arbejdsplads, hvor du får god, tæt og løbende

vejledning og sparring 

●

Om afdelingen:
Staben for Politik, Udvikling og Kommunikation holder til på 4. sal på Aarhus Rådhus og består af
ca. 40 medarbejdere, der arbejder med politikudvikling, ledelsesbetjening, kommunikation,
udvikling og analyser. Vi er en afdeling med store ambitioner, et fantastisk kollegaskab og en
spændende og ikke mindst inspirerende opgaveportefølje. Vi arbejder med at finde nye veje til
velfærd, der skaber værdi for borgerne med De Fem Ledetråde, som vores kompas. Det ligger dybt

https://aarhus.dk/om-kommunen/sundhed-og-omsorg/opgaver-og-noegletal/strategi


i vores DNA at udvikle fremtidens velfærd gennem innovation, samskabelse og med et skarpt blik
for data og læring. Og vi tegner gerne udenfor stregerne på vejen derhen. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. februar 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 15 timer om ugen.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Sahar Akbari på telefon
+4541855310.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 23. januar 2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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